

分项报价表

项目编号：昊丰竞磋2025-09-04号

项目名称：新南村党群服务中心（二期）智能化

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合价
一、综合布线								
1	六类非屏蔽模块	宏洋	801	宁波	只	22	22.50	495.00
2	六类双口面	宏洋	8601-2	宁波	只	10	9.00	90.00
3	六类单口面	宏洋	8601-1	宁波		2	6.00	12.00
4	六类非屏蔽双绞线	海康	D165-E/U/UTP 六类4对非屏蔽	杭州	箱	3	645.00	1935.00
5	六类24口配线架	宏洋	2401-C6	宁波	个	2	140.00	280.00
6	3M六类网络跳线	宏洋	HPC-A-C6-3	宁波	根	22	25.00	550.00
7	语音跳线	宏洋	HPC-A-C3	宁波	根	4	8.00	32.00
8	110配线架	宏洋	110-100	宁波	只	1	150.00	150.00
9	理线架	国产	HCM-M-1U24	宁波	只	2	43.00	86.00
10	机柜	国产	国产优质	宁波	只	1	1260.00	1260.00
11	其他	国产	国产优质	宁波	批	1	950.00	950.00
二、网络设备								
1	出口网关	华三	RT-UR7208	杭州	台	1	1300.00	1300.00
2	24口POE交换机	华三	US1750-28P-HPWR	杭州	台	1	1480.00	1480.00
3	无线面板	华三	UAP652H	杭州	只	3	345.00	1035.00
4	吸顶AP	华三	EWP-UAP652	杭州	台	4	735.00	2940.00
5	高密AP	华三	EWP-UAP673	杭州	台	1	1200.00	1200.00
三、视频安防								
1	400万半球摄像机	海康威视	DS-2CD1345V2-LA(POE)	杭州	台	4	330.00	1320.00
2	400万全彩枪式摄像机	海康威视	DS-2CD1245-LA	杭州	台	2	385.00	770.00
3	16路硬盘录像机	海康威视	DS-7816N-Q2(标配)	杭州	台	1	1600.00	1600.00
4	监控硬盘	海康威视	WD63HKVS-78(标配)/监控盘/渠道专用	杭州	块	2	950.00	1900.00
5	显示器	海康威视	DS-D5022FQ-NA(B)	杭州	台	1	620.00	620.00
6	8口POE交换	华三	US110GC-P	杭州	台	1	218.00	218.00

7	六类双绞线	海康	D165- E/U/UTP 六 类4对非屏蔽	杭州	米	600	1.90	1140.00
---	-------	----	------------------------------	----	---	-----	------	---------

四、礼堂设备

4. 1LED大屏

1	户内全彩LED屏	迷你光电	P2	深圳	平方米	21.4	3280.00	70192.00
	户内全彩LED屏	迷你光电	P2	深圳	平方米	8.18	3280.00	26830.40
2	数据接收卡	迷你光电	DH7512	深圳	张	58	125.00	7250.00
3	LED视频处理器	迷你光电	X4S	深圳	台	1	3495.00	3495.00
4	配电柜	超芯	TBC8002	深圳	套	1	1800.00	1800.00
5	钢结构外框	迷你光电	现场定制	深圳	M2	30	439.00	13170.00
6	会标屏	迷你光电	P3.75	深圳	M2	4.16	680.00	2828.80
7	控制系统	迷你光电	T8	深圳	套	1	600.00	600.00
8	屏体结构	迷你光电	现场定制	深圳	M2	4.61	280.00	1290.80
9	安装辅材	迷你光电	配套	深圳	批	1	900.00	900.00

4. 2扩声系统

1	专业主音响	PASTAR	TM-212	广州	只	2	1490.00	2980.00
2	专业辅助音	PASTAR	TM-210	广州	只	4	1150.00	4600.00
3	专业功放	PASTAR	TA-2600	广州	台	2	3395.00	6790.00
4	调音台16路带编组	PASTAR	BMX-16	广州	台	1	2450.00	2450.00
5	无线一拖四手持话筒	PASTAR	HU-6064	广州	套	1	1550.00	1550.00
6	无线一拖四鹅颈麦克风	PASTAR	HU-6064E	广州	套	1	1900.00	1900.00
7	反馈抑制器	PASTAR	DSP-1000	广州	台	1	2560.00	2560.00
8	电源时序器	PASTAR	SA820	广州	台	1	740.00	740.00
9	音频处理器	PASTAR	PB-2004	广州	台	1	4880.00	4880.00
10	壁挂支架	国产优质	定制	广州	只	6	78.00	468.00
11	音响线	国产优质	定制	广州	米	200	5.00	1000.00
12	设备机柜	国产优质	定制	宁波	台	1	1200.00	1200.00
13	安装辅材	国产优质	定制	广州	项	1	900.00	900.00
A	设备小计							181738.00
B	系统集成费							33262.00

投标总报价（人民币：元）						大写：贰拾壹万伍仟元整		
						小写：215000		